乙方：中贝通信集团股份有限公司

1、服务内容及价格

1.1双方同意，本合同为乙方在服务期限内按照甲方服务订单为甲方提供

算力专业技术服务及信息系统服务。 乙方提供定制款八卡推理服务器集群。

2、服务费支付

2.1合同期限

本合同项下的不可撤销服务期限为48个月，自验收日（即，本合同项下

服务期的“起始日” ）起算。

2.2合同金额

合同期限内每个月服务费用为人民币9,180,000.00元（大写：人民币玖

佰壹拾捌万元整）。

合同总额：服务期限共48个月度，服务费总额为人民币440,640,000元

（大写：人民币肆亿肆仟零陆拾肆万元整）。

2.3支付方式

月度预付。甲方应在每个服务月度开始日前10日内向乙方支付当个月度

的全部服务费。

3、交付及服务期限

3.1乙方应于本合同生效后60个工作日内， 将本合同第一条中同等算力

的AI服务器设备部署于合格机房中，作为算力租赁服务的设备保障。

3.2、 甲方应在乙方完成本合同约定的交付及测试完成后15日内完成格

式如附件二的《验收单》盖章，视同验收通过，如未在上述期限内完成《验收

单》盖章，则视同验收通过。

3.3、本合同项下的不可撤销服务期限为48个月，自甲方验收通过时间之